
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r. 

Poz. 1419 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRA CJI 1) 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy udzielaniu wyróżnień policjantom 

Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.2)) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 listopada 2003 r. w sprawie szczegó-

łowego trybu postępowania przy udzielaniu wyróżnień policjantom (Dz. U. z 2020 r. poz. 893 oraz z 2022 r. poz. 52 i 773) 

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyróżnień, o których mowa w art. 87 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, zwanej dalej 

„ustawą”, udzielają policjantom Komendant Główny Policji, Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, Ko-

mendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komendant Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, Dyrek-

tor Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, komendanci wojewódzcy (Komendant Stołeczny) Policji, 

komendanci powiatowi (miejscy, rejonowi) Policji, Komendant-Rektor Akademii Policji w Szczytnie oraz komendanci 

szkół policyjnych.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 

                                                        
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mi-

nistra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289, 

347, 535, 641 i 1088. 


	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 19 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy udzielaniu wyróżnień policjantom
	Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 listopada 2003 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy udzielaniu wyróżnień policjantom (Dz. U. z 2020 r. poz. 893 oraz z 2022 r. poz. 52 i 773) w § 1 ust. 1 otrzym...
	„1. Wyróżnień, o których mowa w art. 87 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, zwanej dalej „ustawą”, udzielają policjantom Komendant Główny Policji, Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendant Biura Spraw Wewnętrzny...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-07-25T13:23:48+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-25T15:40:09+0200




